I תמסור הערבה את מספר הטלפון הנייד בו תהיה זמינה עת תצא עם הנאשם במשך שעות היום בהם מותר לו
לצאת,

II תצהיר הערבה כי היא מבינה את תנאי השחרור ואת חובת הפיקוח על פי החלטה זו וההחלטות הקודמות

III תודיע באיזה יום יחול המעבר למקום מעצר הבית החדש.

נוכח ההסכמה, הדיון שנקבע למחר בטל.

עותק ההחלטה יועבר בדחיפות לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ב' ניסן תשע"ד, 02 אפריל 2014, בהעדר
הצדדים.